PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO N°119/2023

PREGAO PRESENCIAL n°01/2023.

Contratante: Prefeitura Municipal de Araguanã -TO ; CNPJ: 25.063.892/0001-09

Contratada: IGOR PAULINI M L DE SOUSA, CNPJ: 13.707.665/0001-81

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA FÍSICA PARA
UTILIZAÇÃO NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS E ATIVIDADES, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE
ARAGUANÃ -TO.

VALOR: R$ 1.263.150,00

Data de assinatura: 31/10/2023

Vigência: 31/10/2023 a 31/10/2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE ARAGUANÃ

CNPJ/MF nº 25.063.892/0001-09

GISLANA CAMPOS SILVA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 297/2023, em 08/11/2023 08:58

extrato-de-contrato-n-119-2023-1272.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org